

Hus och Trädgård i Täby AB

556902-5678

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Ashrafi, Styrelseledamot

2025-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hus och Trädgård i Täby AB är ett tjänsteföretag med säte i Täby som erbjuder trädgårdstjänster, måleriarbeten och mindre snickeriarbeten till privatpersoner och företag. Under det gångna året har bolaget haft en stark utveckling, med ökad nettoomsättning och förbättrat resultat jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen är främst ett resultat av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en effektivare resursanvändning. Bolaget fortsätter att fokusera på kvaliteten, kundnöjdhet och hållbar tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	394 557	70 773	57 452	108 952
Resultat efter finansiella poster	89 278	-55 502	-56 633	-33 351
Soliditet (%)	30	45	29	24

Omsättningsökningen de senaste åren kan främst hänföras till bolagets starka rykte och goda renommé i närområdet, vilket har bidragit till en stabil tillströmning av nya kunder och återkommande uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	49 408	-55 502	43 906
Balanseras i ny räkning		-55 502	55 502	0
Årets resultat			89 278	89 278
Vid årets utgång	50 000	-6 094	89 278	133 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-6 094
Årets resultat	89 278
Summa	83 184
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	83 184
Summa	83 184

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		394 557	70 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		394 557	70 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 434	-20 412
Övriga externa kostnader		-151 947	-93 075
Personalkostnader	2	-77 611	-5 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 423	-7 040
Summa rörelsekostnader		-305 415	-126 247
Rörelseresultat		89 142	-55 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-68
Summa finansiella poster		136	-28
Resultat efter finansiella poster		89 278	-55 502
Resultat före skatt		89 278	-55 502
Årets resultat		89 278	-55 502

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 423
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 423
Summa anläggningstillgångar		0	6 423
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 921	7 103
Övriga fordringar		1 458	3 836
Summa kortfristiga fordringar		12 379	10 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		430 112	79 271
Summa kassa och bank		430 112	79 271
Summa omsättningstillgångar		442 491	90 210
Summa tillgångar		442 491	96 633
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 094	49 408
Årets resultat		89 278	-55 502
Summa fritt eget kapital		83 184	-6 094
Summa eget kapital		133 184	43 906
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		282 923	51 545
Summa långfristiga skulder		282 923	51 545
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		26 384	1 182
Summa kortfristiga skulder		26 384	1 182
Summa eget kapital och skulder		442 491	96 633

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 200
Utgående anskaffningsvärden	35 200

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 777
Årets avskrivningar	-6 423
Utgående avskrivningar	-35 200

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Hus och Trädgård i Täby AB, 556902-5678
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohammad Ashrafi
Mohammad Ashrafi
Styrelseledamot
2025-05-11